
Karta produktu:

Opis produktu

HAUPA 211659 Zaciskarka praska do złączy solarnych MC4
 
Zaciskarka LY-2546B została przystosowana do bezpiecznego i sprawnego zaciskania złączy solarnych typu MC4 (zarówno
męskich, jak i żeńskich) na przewodach wielodrutowych, miedzianych. Narzędzie wyposażone jest w trzy niezależne gniazda
robocze służące do precyzyjnego zakańczania kabli solarnych o przekroju 2,5 / 4 / 6 mm² .
 
Główne zalety:
 

Specjalna praska zaciskowa do zacisku końcówek fotowoltaicznych większości producentów
Gwarantowane, dokładne, bez potrzeby lutowania połączenie elektryczne
Równoległe ustawienie matryc
30 procentowa redukcja ręcznego nacisku wymuszona blokada w razie przypadkowego zacisku, odblokowanie
Możliwość regulowania siły zacisku
Idealne ułożenie w dłoni poprzez optymalne położenie środka ciężkości
Wydłużone ramiona dźwigni, możliwość zacisku jedno - lub oburęcznie
Łatwa wymiana matryc
Możliwość zamontowania lokatora w celu uzyskania dokładnego położenia końcówki
Różne pozycje zacisku w jednej matrycy
Wykonanie: chromowane uchwyty pokryte tworzywem
Materiał: specjalnie utwardzana stal

 
Charakterystyka:
 

Zakres pracy: 3 gniazda robocze  przystosowane do przewodów wielodrutowych: 2,5 / 4 / 6 mm²
Przystosowana do złącz MC4 (męskie i żeńskie)
Wysoka jakość użytych materiałów
Dzięki optymalnemu przełożeniu dźwigni proces zaciskania wymaga niewielkiej siły
Precyzyjne wykonanie
Ergonomiczna rękojeść

 
Zastosowanie:
 
Zaciskarka idealnie sprawdza się przy tworzeniu instalacji fotowoltaicznych. Przy użyciu niewielkiej siły pozwala zacisnąć
końcówki stykowe złączy MC4 (gniazda i wtyki) na przewodach solarnych. Zapewnia bezpieczeństwo i szybkość pracy. W naszej
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ofercie znajdą Państwo zarówno konektory, jak i przewody solarne.
 
O producencie:
 
Firma HAUPA jest dostawcą systemowym dla hurtowni elektrotechnicznych. Kamień węgielny grupy HAUPA został położony w
1961 roku w Remscheid – w centrum niemieckiego zagłębia narzędziowego. Firmę HAUPA została założona z zamiarem
oferowania branży elektrotechnicznej najwyższej jakości narzędzi. Szacunek dla tradycji i najnowocześniejsze osiągnięcia
techniki są podstawą konsekwentnej i stabilnej ekspansji przedsiębiorstwa. Kompetencja oraz siła innowacyjna w dziedzinie
“Wszystko do kabli” i “Praca pod napięciem”, jak i doświadczenie zespołu współdziałające z wysokowartościowymi materiałami
zapewniają Państwu najwyższej jakości produkty!
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